[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

от
28.03.2017

 № 4

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. исключить строку:
	«
	02 1 00 50840
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет
	»

1.2. строку:
	«
	03 0 00 12010
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение безопасности населения
	»

заменить строкой:
	«
	03 0 00 12010
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение антитеррористической безопасности населения
	»

1.3. исключить строки:
	«
	04 0 00 50640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	04 0 00 R0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	»

1.4. строку:
	«
	04 0 00 L0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства за счет средств местного бюджета
	»

заменить строкой:
	«
	04 0 00 L0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	»

1.5. после строки:
	«
	07 1 00 15510
	Мероприятия по подготовке к празднованию  Дня шахтера в Междуреченском городском округе
	»

дополнить строкой:
	«
	07 1 00 S2690
	Проектирование, строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, а также до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	»

1.6. исключить строку:
	«
	08 1 00 50200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы
	»

1.7. строку:
	«
	08 1 00 L0200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы за счет средств местного бюджета
	»

заменить строкой:
	«
	08 1 00 L0200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы
	»

1.8. строку:
	«
	10 1 00 71940
	Организация круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости обучающихся
	»

заменить строкой:
	«
	10 1 00 S1940
	Организация круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости обучающихся
	»

1.9. исключить строки:
	«
	10 1 00 55150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

	10 1 00 R5150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
	»

1.10. строку:
	«
	10 1 00 L5150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока за счет средств местного бюджета
	»

заменить строкой:
	«
	10 1 00 L5150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
	»

1.11. строку:

	«
	10 2 00 72000
	Адресная социальная поддержка участников образовательного процесса
	»

заменить строкой:

	«
	10 2 00 S2000
	Адресная социальная поддержка участников образовательного процесса
	»

1.12. исключить строки:

	«
	10 2 00 50820
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	10 2 00 L0820
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений за счет средств местного бюджета
	»

1.13. после строки:
	«
	102
	Подпрограмма "Социальные гарантии в системе образования"
	»

дополнить строкой:
	«
	10 2 00 16100
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	»

1.14. после строки:

	«
	11 0 00 16040
	Обеспечение деятельности муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей
	»

дополнить строкой:

	«
	11 0 00 16100
	Переподготовка и повышение квалификации кадров
	»

1.15. строку:

	«
	13 0 00 70490
	Реализация мер в области государственной молодежной политики
	»

заменить строкой:

	«
	13 0 00 S0490
	Реализация мер в области государственной молодежной политики
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2017 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Н.Г. Павлову.

Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова